

Kaupunginjohtajan puhe Saimaanportin yhtenäiskoulun harjannostajaisissa
16.5.2023

Lämpimästi tervetuloa uuden koulurakennuksen harjannostajaisiin!

Saimaanportin yhtenäiskoulu on valmistumassa aikataulussaan ja tänään on juhlallisuuksien aika. Ensi vuonna tähän aikaan yläkoululaiset ovat käyneet koulua täällä jo parin kuukauden ajan. Kokonaisuudessaan Saimaanportin yhtenäiskoulu aloittaa toimintansa elokuussa 2024.

Monipuolinen, nykyaikainen, inspiroiva ja turvallinen oppimisympäristö tukee sekä lapsia että nuoria ja myös aikuisia. Moni odottaa varmasti jo kärsimättömänä, että pääsisi luomaan arkea uusiin tiloihin.

Uuteen kouluun tulee 850 oppilasta ja 120 opettajaa. Määrä voi tuntua suurelta, mutta rakennus palvelee mainiosti sekä isompia että pienempiä oppilaita. Eteläisen oppilasalueen eli kolmen alakoulun ja yhden yläkoulun sovittaminen yhdeksi hallinnolliseksi organisaatioksi ei ole pikku juttu, mutta toisaalta muutokselle on varattu riittävästi aikaa ja asioita on tehty määrätietoisesti. Kiitokset kuuluvat jokaiselle projektissa mukana olevalle.

Saimaanportin yhtenäiskoulun projekti on hyvissä käsissä. On tärkeää, että käyttäjien toiveita on kuunneltu, koska loppujen lopuksi he määrittelevät sen, mitä rakennuksen seinien sisäpuolella tapahtuu.

Opettajat ovat saaneet rakentamisprojektin aikana valmistautua tulevaan työympäristöönsä. Tämä projekti on hieno osoitus eri tahojen yhteistyöstä. Kaupunki on pitänyt viestinnässään yllä Saimaanportin yhtenäiskoulun kuulumisia. Kyseessä on sivistyksen ja hyvinvoinnin sekä infran ja toimintaympäristömme kärkihanke. Peruskouluihin liittyvää projektia näin suuressa mittakaavassa ei ole ollut Mikkelissä aikoihin.

Koulurakennus ei tule olemaan vain koulurakennus, vaan se tarjoaa julkisia harrastustiloja iltaisin ja viikonloppuisin. Kokonaisuuteen liittyvät myös muutokset liikennejärjestelyissä ja Urpolan alueen infran kehittymisessä. Koulurakennuksesta tulee hieno maamerkki Mikkelille, komeileehan se tässä Viitostien varrella.

Arvoisat läsnäolijat

Mikkeli on monipuolinen ja eteenpäin katsova koulutuskaupunki. Meillä on laaja kirjo koulutusta eri asteilla. Kaupungissamme voi peruskoulun jälkeen edetä aina maisterin tutkintoon asti: Se jos mikä on osoitus siitä, että Mikkeli on mahdollisuuksien koulutuskaupunki.

Asia on tärkeä myös työllisyyden ja yritystemme näkökulmasta. Toimiva koulutus ja hyvät oppimisympäristöt ovat osa elinvoimaa. Samalla kaupunki kehittää palveluitaan ja pääsee eroon sisäilmaongelmallisista rakennuksistaan, jotka ovat vuosikausia lisänneet taakkaa ja vaikeuttaneet ihmisten arkea.

Peruskoulun yhdeksän vuotta kestävä polku on pohja tulevaisuudelle ennen toiselle asteelle siirtymistä. Saimaanportin yhtenäiskoulussa oppilaalla on mahdollisuus oppia samassa ympäristössä läpi peruskoulutaipaleen. Tämä luo jatkuvuutta ja jatkuvuus luo hyvinvointia. Samat kaverit, samat toimintaperiaatteet ja luokkayhteisö vahvistavat kasvavan ja kehittyvän lapsen kykyjä.

Näillä ajatuksilla on hyvä suunnata luottavaisia katseita tulevaan. Toivotan kaikille hyvää kevään jatkoa ja tulevaa kesää! Hieman yli vuoden päästä täällä jo soi suvivirsi yläkoululaisille. Sitä hetkeä on mukava odottaa.